

Mouritsens Eftf. ApS

Østergade 1c

8500 Grenaa

CVR-nummer 32 27 81 32

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den

19/5-2017



Jesper Mortensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Mouritsens Eftf. ApS
Østergade 1c
8500 Grenaa

Hjemstedskommune:

Norddjurs Kommune

CVR-nummer:

32 27 81 32

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Jesper Mortensen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive guldsmedeforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har realiseret et overskud på TDKK 59. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab er fortsat begrænset. Selskabskapitalen forventes reetableret inden for en kortere årrække. Selskabets forventninger til det kommende år viser at egenkapitalen vil blive fuld reetableret.

Der er indgået aftale med selskabets finansieringskilder, der sikrer de nødvendige kreditfaciliteter i 2017, og årsrapporten for 2016 aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.679.381	1.649
1	Personaleomkostninger	-1.220.278	-1.243
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-129.769	-124
	Resultat før finansielle poster	329.333	283
2	Finansielle indtægter	35.663	12
	Finansielle omkostninger	-278.108	-288
	Resultat før skat	86.888	7
3	Skat af årets resultat	-28.088	-9
	Årets resultat	58.800	-2
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	58.800	-2
	Resultatdisponering i alt	58.800	-2

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	0	50
	Immaterielle anlægsaktiver	0	50
	Indretning af lejede lokaler	287.963	356
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.671	34
	Materielle anlægsaktiver	310.634	390
	Anlægsaktiver i alt	310.634	440
	Varebeholdning	2.907.231	2.890
	Varebeholdninger	2.907.231	2.890
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.389	33
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.095	52
	Udskudte skatteaktiver	83.049	111
	Andre tilgodehavender	33.876	8
	Periodeafgrænsningsposter	0	25
	Tilgodehavender	172.409	229
	Likvide beholdninger	16.671	12
	Omsætningsaktiver i alt	3.096.311	3.130
	Aktiver i alt	3.406.945	3.571

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-108.641	-167
4	Egenkapital i alt	16.359	-42
	Kreditinstitutter	2.078.141	2.248
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.365	472
	Anden gæld	946.079	894
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.390.585	3.613
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.390.585	3.613
	Passiver i alt	3.406.945	3.571
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.095.156	1.138	
	Andre omkostninger til social sikring	54.198	46	
	Øvrige personaleomkostninger	70.924	59	
	Personaleomkostninger i alt	1.220.278	1.243	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	5	5	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægt, tilknyttede virk	0	2	
	Andre finansielle indtægter	35.663	10	
	Finansielle indtægter i alt	35.663	12	
3	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	28.088	9	
	Skat af årets resultat i alt	28.088	9	
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-167	-42
	Årets resultat	0	59	59
	Egenkapital ultimo	125	-109	16
5	Usikkerhed om going concern			
	Selskabet har realiseret et overskud på TDKK 59. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.			
	Selskabets kapitalberedskab er fortsat begrænset. Selskabskapitalen forventes reetableret inden for en kortere årrække. Selskabets forventninger til det kommende år viser at egenkapitalen vil blive fuld reetableret.			
	Der er indgået aftale med selskabets finansieringskilder, der sikrer de nødvendige kreditfaciliteter i 2017, og årsrapporten for 2016 aflægges derfor med fortsat drift for øje.			

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Mortensen Holding 2011 ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.270. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2016 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 3.234.
